
Ausstellungskatalog zur Allgemeinen

Rassekaninchenausstellung

am 13. und 14.10.2018

in der Kleinen Turnhalle in Barmstedt

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

ausgerichtet vom

Rassekaninchenzuchtverein Ul6 Barmstedt und Umgebung e.V.
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E h ren preisspender 2017

Landesverband Schleswig-Holstein Buchhandlung Lenz
Kreisverband Pinneberg priviligierte Apotheke
Stadt Barmstedt Familie Doris & Günther lburg
Grünes warenhaus schnelsener Mühle Bäckerei Rohwer
Henry Krohn Autoreparatur Gartencenter Rostock
Kreissparkasse Kölln-Reisiek Familie Tanck
Lüchau, Bauzentrum Volksbank Elmshorn
Theodor Stüben Futtermittel Helmut Wulf
Geflügelzuchtverein Barmstedt Holsteiner Mühlengrill (Fa. Schlüter)
Restaurant Mühlenstein (Wedel) RKZV U16 Barmstedt
Baumschule Leskow Hessler Steuerberatungsgesellschaft GmbH
Baasch Maschinen & Service Gastwirtschafi Rosenhof
Galabau Hartmut \Mll Steinburger Mühle
Q,aststätte Sibirien Landmaschinen Steenfatt
GärtnereiThormählen Familie Riepen
Kaufhaus Glismann Chocolaterie Bernd Fritze
Itzehoer Versicherungen Britta Will Familie Kind
Gärtnerei Saß & Nätebusch Birgit Dierks Spirituosen
Fa. Kublun Landmaschinen lhde Kezen
Teppich Knutzen Familie Overbeck
Familie Schmidt LVM Versicherung
Schlüter lmbiss ZGM. Slamanig
Hermann Böhn Jan Grote
Geflügelzuchtverein Elmshorn Helena Heldt
Oma Herta Gardinen Meyer
Otto Hell Buchhandlung Reimers
Ute Reimann SSV Rantzau Vereinsheim (Dennis Krüger)
UJ20 Brunsbüttel Hans Rohde
Andreas Möller

Vielen Dank im Namen des RKZV U16 Barmstedt I

Bei Druck waren die Ehrenpreisspenden noch nicht beendefl



Zg Käfig Aussteller Ge Täto Bewertung Punkte Präd Preis Verkauf
Altzüchter

Abteilunq I Große Rassen
Deutsche Riesen (DR) wildfarben
Pr,: Britta Krefter; H,Böhm; Norbert Marxen

1 1 Kim. Th. Sabasch 1,0 U20 - 181

ZG ll 2 Marner Str. '16 1 ,0 U20 - 182
3 25693 St. Michaelisdonn 0,1 U20 - 184

4 Tel. 0173-7617434 0,1 U20 - 187

Deutsche Riesen (DR) hasenfarbig
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm: Norbert Maxen

10 0118,5119,0114,5114 5114,515,0

10,0118,5119,0114 5114,5114 515 0

1 0,011 8 5ll 8,5114,5114,0115,015,0

10 0l1e,0l1e 0114,5114 5114,515,0

10,011 e 011 8,511 4,0114,5114,015,0

1 0,011 8,011 e,0114,0114,0114,515,0

10,011 8,s118,511 4,011 5,011 5 015,0

10 0119,0119,0114,5114,5114 515,0

10,0118,511e 0114,0114 0115,015,0

10 0118,5118,5114 0115,0115,015 0

10,011 9,011 8,511 3 511 4,011 4,015,0

10,0118,5119 0114,5114 0114 515 0

10Olnb,Olllll

10,0119,0119 0114,5114 5114,515,0

10 0118,511e,0115 0114,0115,015,0

10 011e,0119,0115 0114 5114,515,0

10,0llB 5118 5115,0114,5115,015,0

e,011 8,511 e,0114,5114,5114,515,0

10 0118,0118,5114 5114,0114,515,0

10,0118,5119,0115 0114 5115,015,0

10,0118,511 I 0114,5114,0115,015,0

2 5 Jens Lochmon

ZG ll 6 Lauenberg 27

3' 9 Jens Lochmon

ZG ll 10 Lauenberg 27

11 25337 Kölln-Reisiek
12 Tel.0151-61310558

4 14 Horst Tempel

ZG ll 15 Vielmoorsheide 10

16 25485 Hemdingen

17 f el.0412314875

5 18 Horst Tempel

ZGU 19 Vielmoorsheide 10

20 25485 Hemdingen

21 Tel.0412314875

6 22 Horst Tempel

ZG ll 23 Vielmoorsheide 10

24 25485 Hemdingen

25 Tel.0412314875

7 26 Horst Tempel

ZGll 27 Vielmoorsheide 10

28 25485 Hemdingen

29 Tel.0412314875

7 25337 Kölln-Reisiek 0,1 U86 - 186

8 Tel. 0151-61310558 0,1 U86 - 187

1,0 u86 - 181

0,1 u86 - 185

'1,0 u86 - 1817

1,0 u86 - 1814

1,0 u86 - 1818

0,1 u86 - 18'19

1,0 u16 - 082

0,1 u16 - 083

1 ,0 u16 - 187

1,0 u16- 188

1,0 u16 - 1813

1 ,0 u16 - 1814

0,1 u16 - 1819

1,0 u16 - 1818

1,0 u16 -4820
1,0 u16 - 4822

0,'t u16 -4823
0,1 u16 -4824

0,1 u16 - 4825

0,'1 u16 -4826

1,0 u16 - 4827

0,1 ul6 -4828

96,0 sg

96,0 sg

95,5 sg

96,5 hv E

384,0

95,0 sg

94,5 sg

96,0 sg E

96,5 hv E

382,0 VM

95,5 sg

96,0 sg

94,0 sg

95,5 sg

381,0

nb

Deutsche Widder (DW) wildgrau
Pr.: Britta Krefter

13 Peter& Marion Schmidt 1,0 Ul6 - 381

SAARLANDHOF 7
25335 Elmshorn

Te|.0412171 5649

Abteilunq ll Mittelqroße Rassen
Helle Großsilber (HGrS)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm: Norbert Marxen

96,5 hv

96,5 hv

97,0 v

96,5 hv

386,5

95,0 sg

94,5 sg

97,0 v

96,0 sg

382,5

8/4 sg

8/4 sg

8/5 sg

8/5 sg

32t18
8/5 sg

8/6 sg

8/7 sg

8/6 sg

32t24

E

LVE+VM

E

E

E

Stadt E

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.0" w.zuchtprogramme.de lizenziert auf: KZV U16 Barmstedt Seite 1



Ehrenpreise

Landesverbandseh renpreis (LVEI

Horst Tempel
Helle Großsilber

Sonja Kind
Alaska

Kreisverbandseh ren preis (KVE)

Lothar Kind
Havanna

Horst Tempel
Helle Großsilber

J u gend landesverbandseh renpreis (J LVE)

Zwergwidder, weißgrannen blau
Johanna-Spohie Trapp

Jugendkre isverbandseh renpreis (J KVE)

Kimberly Schmidt
Helle Großsilber

Jugendehrenpreis der Stadt Barmstedt

Marburger Feh
Louisa & Kenneth Marzahn

mit 386,5 Punkten

mit 386,0 Punkten

mit 385,0 Punkten

mit 32124 Punkten

mit 384,5 Punkten

mit 383,5 Punkten

mit 383,5 Punkten



Zg Käfig Aussteller Ge Täto Bewertung Punkte Präd Preis Verkauf

Rote Neuseeländer (RN)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

8 30 Silke & Michael Slamanig 1,0 U35 - 487

Altzüchter

1 0,011 8,511 9,011 4,5114 5115,015,0

1 0,0118,511 9,011 4,011 4,511 5,015,0

10,0118,5118,0114 5114,5114 515 0

1 0,011 e,011 9,0114,511 4,0115 015 0

ZG lll 31 Grillchaussee 28

32 25348 Glückstadt

0,1 u35 - 382

0,1 u35 - 384

96,5 hv

96,0 sg

95,0 sg

96,5 hv

384,0

8/5 sg

8/4 sg

8/7 sg

8/5 sg

32t21

94,0 sg

96,0 sg

96,5 hv

95,5 sg

96,5 hv

96,5 hv

385,0

96,0 sg

95,0 sg

96,0 sg

nb

95,0 sg

95,5 sg

95,0 sg

95,0 sg

380,5

95,5 sg

95,5 sg

96,0 sg

96,0 sg

383,0

E

E

E

KVE+VM

33 Tel.04124-98O432 0,1 U35-386 E

VE
I 34 Möllell,0 U44-381
ZG ll 35 Dörpstraat 25 1,0 U44 - 382

36 25597 Westermoor 1,0 U44 - 385
37 Tel. 04828-962390 1,0 U44 - 386

38 Silke & MichaelSlamanig 0,1 U35 - 383

39 Grillchaussee 28 0,1 U35 - 385

25348 Glückstadt
Tel. 04124-980432

10,0118,511 8,0114,011 4 5114,015,0

10,011 8,511 e 011 4,011 4,5115,015,0

10,011 8 511 9,011 4,5114,511 5,015,0

10,0118,511 I 0114 0114,s114,515,0

10,011e,011e 0114,5114,5114 515 0

10,0119,0119 0114 5114,0115,015,0

10,011e,0119,0114 5114,0114 515,0

10,0119,011e,0114 0113,0115 015 0

10 0118 511e,0114,5114,5114,515,0

e,0lnb,0lllll

10,0118,5119,0115 0113,5114 015 0

1 0,011 8,511 e,011 4,511 4,011 4,515,0

10,0118,011 I 0114,511 5 0114,515,0

10,0118 511e,0114,5113 5114,515,0

10,0118,5119 0114 0114,5114,515 0

10,0118,5118 5114 5114 5114 515 0

10,0119,0119,0114 5114 0114 515,0

10,0119,0118 5114 5114 5114,515,0

ZE

Alaska (Al)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

10 40 Sonja Kind 1,0 U19 - 2880 10,0118,0119,0114,5115,0114,015,0 95,5 sg
Zclll 41 Wiesengrund 15 1,0 U19 - 2881 10,01i9 0119,0114,5114,51i5,015,0 97,0 v E

42 25365 spanieshoop 1,0 u19 - 3883 10 0119,0119,0114,5114,s115,015,0 97,0 v Bester 1,0

43 Tel. 04121-83605 0,1 U19 - 2879 10 0119,0119,0114,5114,5114 515 0 96,5 hv E

386,0 LVE+VM
11 44 Sonja Kind 1,0 U19 -2876 10,0118,5119,0114,b114,5115,015,0 96,5 hv
Zclll 45 Wiesengrund 15 1,0 U19 -2877 10,0118,5119,01i4,S114,5115 015,0 96,5 hv

46 25365 Sparrieshoop 0,1 U19 - 2878 10,0118,5119,0114,S114 5114,s1s,0 96,0 sg
47 Tel. 04121-83605 0,1 U1e - 3884 10 0118,5119 0li4 s|14,51ib,015,0 96,5 hv

385,5 ZGE

Havanna (Hav)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

12 48 Lothar Kind

ZGll 49 Wiesengrund 15

51 Te|.0412'1/83605

13 52 Ann-Kathrin Overbeck

ZG ll 53 Zur Heide 30

54 25365 Sparishoop

55

14 56 Lothar Kind

Zclll 57 Wiesengrund 15

58 25365 Sparieshoop

59 Te|.04121183605

15 60 Ann-Kathrin Overbeck

ZG ll 61 Zur Heide 30

62 25365 Sparishoop

63

50 25365 Sparieshoop 0,1 U19 -2844

1,0 u19 - 188

0,1 u19 - 1810

0,1 u19 -2845

1,0 u16 - 284

1 ,0 u16 - 285

0,1 u16 - 282

1,0 u16 - 287

1,0 u19 -',t86

0,1 u19 - 187

0,1 u19 -2842
0,1 u19 -'t89

1,0 u16 - 281

0,'1 u16 - 283

0,'1 u16 - 388

0,1 u16 - 389

M.Zuchtprogramme de lizenziert auf: KZV U16 Barmstedt Seite 2



Zg Käfig Aussteller Ge Täto Bewertung Punkte Präd Preis Verkauf

17 68 Lothar Kind 1,0 U19 - 4857

ZG ll 69 Wiesengrund 15 1,0 U19 - 3846

70 25365 Sparieshoop 1,0 U19 - 4859

71 Te|.04121183605 0,1 U19 -3847

Abteilunq lll Kleine Rassen
Deutsche Kleinwidder (DKIW) rot
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maxen

, . 18 72 Joachim Großman '1,0 U100 - 483

ZGlll 73 Segeberger Str.19 1,0 U100 - 484

Havanna (Hav)

16 64 Lothar Kind 1 ,0

ZG ll 65 Wiesengrund 15 1,0

66 25365 Sparieshoop 1,0

67 Tel. 04121183605 1,0

74 23863 Kayhude

75 Tel.04535-8912

Altzüchter

10,011 8,5118,5114,5114,511 3,515,0

1 0,011 8,0118,511 4,5114,0114,015,0

10,011 9,0118,511 4,5114,511 3,515,0

10,011 8,5119,0114,5114,5114,015,0

1,0 u100 - 481'l

0,1 u100 - 485

94,5 sg

94,0 sg

95,0 sg

95,5 sg E

379,0

8/4 sg

8/4 sg

8/5 sg

8/5 sg

32t18

8/6 sg E

8/6 sg E

8/5 sg

8/4 sg

32t21

8/7 sg

8/6 sg

8/5 sg

8/5 sg

32t23

96,0 sg

96,5 hv

96,0 sg

96,0 sg

384,5

8/6 sg

8/5 sg

8/6 sg

8/5 sg

32t22

95,5 sg

96,5 hv

95,5 sg

94,5 sg

382,0

u1 I - 4850

u19 - 4851

u19 - 4852

u19 - 4853

Deutsche Kleinwidder (DKIW) weiß FIA (=Rotaugen)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

19 76 Uwe Bartz 1,0 HH 54 - 58't0

ZGll 77 Fuchswechsel4a 0,1 HH 54 - 5813

78 22457 Hamburg 0,1 HH 54 - 6815

79 Te|.04G5592661,01V555 0,1 HH 54 - 6816

Marburger Feh (MF)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

20 80 Michelle-lsabell Kind 1,0 U16 - 281

ZG ll 81 Wiesengrund 15 1,0 U16 - 282

82 25365 Sparieshoop 1,0 U16 - 384

83 Tel. 04121183605 1,0 U16 - 385

1 0,0119,011 9,0114,5114,011 4,515,0

1 0,011e,011 e,0114,511 4,011 5,015,0

1 0,0118,511 e,0114,011 5,0114,515,0

1 0,0118,511 9,011 4,011 4,511 5,015,0

E

E

ZGE

E

ZGE+VM

E

21 84

zG lt 85

86

87

Michelle-lsabell Kind

Wiesengrund 15

25365 Sparieshoop
Te|.04121/83605

1,0 u16 - 5810

1,0 u16 -5812
0,1 u16 - 5813

0,1 u16 - 5814

0,1 u20 - 281

0,1 u20 - 285

1,0 u100 - 585

1,0 u100 - 586

Kleinsilber (KlS) blau
Pr.: Britta Krefter: H.Böhm: Norbert Maxen

90 25693 St.Michaelisdonn 1,0 U20 - 487

91 Tel.01525-5453733 0,1 U20 - 489

Abteilunq lV Zwerqrassen
Zwergwidder (ZwW) schwarz
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maxen

23 92 Birke Großman 1,0 u100 - 481

ZG ll 93 Segeberger Str.19 0,1 U100 - 483

22 88 lvonne Rotschol

ZG ll 89 Marner.Str.16

94 23863 Kayhude

95 Te|.04535-8912

10,011 8 5118,0114,5114,5115,015,0

1 0,011 8,511e,011 4,511 5,011 4,515,0

10,011 8,511e,0114,511 4,0114,515,0

1 0,011 8,0118,0114,511 4,5114,515,0

10,011 e,011e,0115,0114,s114,015,0

1 0,0119,011 9,0114,5114,5114,015,0

10,0lnb,0lllll

10,011 9,0118,5114,511 4,0114,015,0

lizenziert auf: KZV U16 Barmstedt

96,5 hv

96,0 sg

nb

95,0 sg

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.0" M.zuchtprogramme.de Seite 3



Zg Käfig Aussteller Ge Täto Bewertung Punkte Präd Preis Verkauf

24 96 Helmut Wulf
ZG ll 97 Gartenstr.5b

99 Te!.04822-2996

25 100 Walter Kreft

ZG ll 101 Mühlenstr. 8
102 25774Lunden

103 Tel.04882-981

28 114 Ute Reimann

ZG 11 115 Westermoor 10

116 25779Kleve
117 Te|.04836-1816

29 121 Hermann Böhm

Zclll 122 Schmiedestr. 37

98 25548 Kellinghusen 0,1 U'16 - 487

Zwergwidder (ZwW) blau
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maaen

Altzüchter

10,011 9,011 9,011 4,5114,s114,015 0

10,0118 0118,5115,0114,5114 515,0

10,0118,5119 0114,5114,5114 515,0

10 0118,5118,5115,0114 s114,015,0

10,011 8,011 8,5114,0114,5114,015,0

10,011 8,011 e,0114,5114,0114,515,0

1 0,011e,011e 0114,0114,5114,515,0

10,0118,5118,5115 0114 5114,515,0

1,0 u16 - 481

1,0 u16 - 484

0,1 u16 - 488

1,0 u37 - 382

1,0 u37 - 383

0,1 u37 - 485

0,1 u37 - 487

96,0 sg

95,5 sg

96,0 sg

95,5 sg

383,0

94,0 sg

95,0 sg

96,0 sg

96,0 sg

381,0

8/4 sg

8/4 sg

8/5 sg

8/5 sg

32t18

8/6 sg

8/7 sg

8/5 sg

8/5 sg

32t23

26 104 Susanne&JuliaKarstens 0,1 U35 -5812
ZG ll 105 Neumühlen 7 0,1 U35 - 5814

'106 25554 Dammfleth 0,1 U35 - 5819
107 Tel. 04823-3549398 0,1 U35 - 5820

Zwergwidder (ZwW) th ü ringerfarbig
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

27 108 Angelika Stumpenhagen 1,0 U12 - 4823

ZG ll 109 Uetersenerstr. 5 1,0 U12 - 4824

0,1 u16 - 485

0,1 u'16 - 486

Zwergwidder (ZwW) siamesenfarbig gelb
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

110 25488 Holm 0,1 u12 - 4825
111 Tel. 04103-86492 0,1 U12 - 4826

Zwergwidder (ZwW) d u nkelmarder-braun (homozygot)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm

112 Doris lburg

1 13 Köllner Cha.168
25337 Kölln-Reisiek
Tel. 017591 16305

1 0,011 8,011 8,0114 5114,5114,515,0 94,5 sg

8/6 sg ZE

ZGE

30,00

30,00

30,00

30,00

33,00

33,00

33,00

33,00

1,0 u37- 181

1,0 u37 - 184

1 ,0 u37 - 183

1 ,0 u37 - 185

1,0 u11-181
1,0 ul1-182

10,011 8,511 8,511 4,511 4,5i14,015,0

10,011 8,511 8,011 4,511 4,5114,515,0

10,0lnb0lllll
10,011 8 011 8,011 4,5114,5114,515,0

10 0118,5118,0114 5114,0115 015,0

1 0 011 8,511 8,511 4,5114,5114,515,0

1 0 011 8,511 8,511 4,0114,0114,515,0

1 0 011 8,511 8,511 4,5114,5115,015,0

95,0 sg

95,0 sg E

nb

94,5 sg

Hermelin (He) BIA (=Blauaugen)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maxen

1 18 Heinriech Riepen 1 ,0 U3 - 381

119 Lohe 3 0,1 u3 - 382
120 25364 Brand+Hörnerkirch 0,1 U3 - 384

Tel.04127 -1324

Abteilunq Vl Ku rzhaarrassen
Japaner-Rexe (JapRex)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

8/5 sg

8i5 sg

8/6 sg E

123 2554'l Brunsbüttel 0,'1 U'I1- 183

124 Tel. 0174-1804653 1,0 U11 - 188

95,0 sg

95,5 sg

94,5 sg

96,0 sg

381,0

Druck m jt "Kaninchen-Schau 4.0" w.zuchtprogramme de lizenziert aufi KZV U16 Barmstedt Seite 4



Große Preise der Schau

ve re i nsmeis te r Al tz ü c hte r R Kzv IJ 1 6 B a rm ste dt
Helle Großsilber
Horst Tempel

Havanna
Lotar Kind

Deutsche Riesen
Jens Lochmon

Rote Neuseeläner
Silke & Michael Slamanig

Alaska
Sonja Kind

Lux-Rexe
Carsten & Brigitte Tanck

Zwergwidder. blau
Helmut Wulf

Marburger Feh
Michell-lsabell Kind

Genter Bartkaninchen
Günther lburg

Löwenköpfchenn röh nfarbig
Doris lburg

Ve rei nsr??eis ter J u n gz ü c hter RKZV

Marburger Feh
Louisa & Kenetht Mahrzahr

Helle Großsilber
Kimberly Schmidt

mit 386,0 Punkten

mit 385,0 Punkten

mit 382,0 Punkten

mit 384,0 Punkten

mit 386,0 Punkten

mit 385,0 Punkten

mit 383,0 Punkten

mit 384,5 Punkten

mit 378,0 Punkten

mit 379,0 Punkten

U16 Barmstedt

mit

383,5 Punkten

383,5 Punkten



Käfig Aussteller Bewe

Altzüchter

1 0,011 8,511 e,0114,5114,5115,015,0

10,0118,011 8,0114,0115,0115,015,0

1 0,0119,011 I 0114,5114,5114,515,0

10,0118 511e,0114,5114 5115,01s,0

1 0,011 8,511 8,0114,011 5 011 5,015,0

10 0118 5118,5114,5114,5114,515,0

10,0118,511 9,0114,5114,5115 015 0

10 0118 0118,0114,0115 0115,015,0

10,0118,5119,0114,5114,5115 015,0

10 0118 5119 0114,0114,5115,015,0

1 0,0118,5118,0114 011 5,0115,015,0

10,0119,011 9,0114,5114,5115 015,0

1 0,011 8,511 8,5114,0114,0114,515,0

10 0118 5118,0114 5114,0115,015,0

e,011 8,011 8,011 4,5114,5114,515,0

10 0119,0118 5114,0114 5114,0|s,0

10,0118,5118 5114,5114,0114,015 0

10,0118,011 8,5114,511 4,5114,015,0

1 0,011 9,011 e,0114,011 4,5114,015,0

I 0 0ll e,011 9,0114,5114,011 3,015,0

lizenzi€rt aui KZV U'16 Barmstedt

Punkte Präd Preis

31

zGI

Japaner-Rexe (JapRex)
30 125 Hermann Böhm 1,0 U1 1 - 4820

zclll 126 Schmiedestr.37 1,0 u11-4822
127 25541 Brunsbüttel 0,1 u11 - 5830
128 Tel. 0174-1804653 1,0 U1 I - 5828

Lux-Rexe (LRex)
Pr,: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

129 Carsten & BrigitteTanck 1,0 U11 - 387

130 Gartehweg 6 1,0 u11 - 388

131 25355 Bokholt-Hanredder 0,1 U11 - 389

132 Tel.04123-7863 0,1 U11 - 3810

32 133 Carsten & BrigitteTanck 1,0 U11 -181
Zclll 134 Gartenweg 6 1,0 U11 - 183

135 25355Bokholt-Hanredder 0,1 U11 - 184

136 Tel. 04123-7863 0,1 U1 1 - 38is

33 137 Carsten & BrigitteTanck 1,0 U11 - 3813
ZG ll 138 Gartenweg 6 0,1 U'1 1 - 3816

139 25355 BokhollHanredder 0,1 Ul 1 - 4821

140 Tel. 04123-7863 0,'1 U1 I - 4823

Abteilunq Vll Lanqhaarrassen
Genter Bartkaninchen (GBK) wildfarben
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

34 141 Günther lburg 1,0 U16 - 282

ZG ll 142 Köllner Cha.1 68 1 ,0 U 1 6 - 283

143 25337 Kölln-Reisiek 1 ,0 U 16 - 285

144 Tel.01759116305 0,1 U16 - 288

35 145 Günther lburg 1,0 U16 - 489

ZGll 146 Köllner Cha.168 1,0 U16 - 48'10

147 25337 Kölln-Reisiek O,1 U16 - 4812
148 Tel. 01759116305 0,1 U'16 - 4813

36 149 Günther lburg 0,1 U16 - 4814

ZGlll 150 Köllner Cha.168 0,1 U16 - 4815

151 25337 Kölln-Reisiek 0,1 U16 - 4819
152 Tel. 01759'116305 1,0 U16 - 4820

Löwenköpfchen (LK) rhönfarbig
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

37 156 Doris lburg 1,0 U16 - 484

ZGU 157 KöllnerCha.168 1,0 U16-485
158 25337 Kölln-Reisiek 1,0 U16 - 489

159 Tel. 017591 16305 0,1 U16 - 4810

8/4 sg

8/5 sg

8/4 sg

8/5 sg

32t18

96,5 hv

95,0 sg

96,5 hv

96,5 hv

384,5

95,5 sg

95,5 sg

96,5 hv

95,0 sg

382,5

96,5 hv

96,0 sg

95,5 sg

97,0 v

385,0

94,5 sg

95,0 sg

93,5 g

95,0 sg

378,0

8/4 sg

8/5 sg

8/5 sg

8/5 sg

32t19

8/5 sg

8/4 sg

8/5 sg

8/4 sg

32t18

nb

8/5 sg

8/3 sg

30,00

E 30,00

30,00

30,00

E+Beste 0,'l

ZGE+VM

E

VM

153

154

155

Günther lburg 1,0 U16 - 287 9,0lnb,0l | | | |

Köllner Cha,168 1,0 U16 - 4818
25337 Kölln-Reisiek 1,0 U16 - 4822
Tel.01759116305

94,5 sg

94,5 sg

95,5 sg

94,5 sg

379,0

Druck mit "Kaninchen-Schau 4 0' \M zuchtprogramme.de Seite 5



38 160 Ute Reimann

ZG ll 161 Westermoor 10

162 25779 Kleve
163 Te|.04836-1816

164 Doris lburg

165 Köllner Cha.168

166 25337Kölln-Reisiek

167 Te|.01759116305

Käfig Aussteller Ge Täto Bewertung Punkte Präd Preis

95,5 sg

95,0 sg

96,0 sg

95,0 sg

381,5

94,0 sg

95,5 sg

96,5 hv

93,0 g

Löwenköpfchen (LK) rhönfarbig
Altzüchter

10,0118,5118,5115,0114,0114,515,0

10,0118,5118,5114,5114,0114,515,0

10,0118,511 9,0114,5114,5114,515,0

10,011 8,5118,0115,0114,0114,515,0

10,0118,511 8,5114,5113,5114,015,0

1 0,011 8,511 8,511 4,5114,5114,515,0

1 0,011 8,511 8,511 5,011 4,511 5,015,0

10,0119,0118,5113,5113,5113,515,0

1,0 U37 -282
0,1 u37 - 285

0,1 u37 - 289

0,1 u37 - 2810

1,0 u16 - 281

0,1 u16 - 282
0,1 u16 - 072

1,O U16 - 473

Nachmeldunqen
Zwergwidder (ZwW) blau
Pr.: Brifta Krefter; H.Böhm; Noöert Maxen
195 Bettina Schmidt
196 Gerlingsweg 70

25335 Elmshorn
Tel.0412171 5649

0,1 u16 - 6811

0,1 u16 - 6812
8/6 sg

8/7 sg ZE

Druck mit "Kaninchen-Schau 4,0" w.zuchtprogramme.de lizenziert auf: KZV U16 Barmstedt Seite 6



Weitere Pokale Altzüchter

Bester 1.0 der Schau

Alaska
Sonja Kind

Bester 1/1 der Schau

Marburger Feh
Kenneth und Louisa Marzahn

Beste 0.1 der Schau

Lux Rex
Carsten & Brigitte Tanck mit 97 punkten

Bester 1/1 der Schau

Helle Großsilber
Hof$t Tempel mit 2x 97 punkten

Weitere Pokale J ungzüchter

Bester 1.0 der Schau

Zwergwidder, wei ßgrannen blau
Johanna Sophie Trapp mit 96,5 punkten

Beste 0.1 der Schau

Marburger Feh
Kenneth und Louisa Marzahn mft 97,, punkten

mit 97 Punkten

mit 96,5+97,0 Punkten



Abteilunq ll Mittelqroße Rassen
Helle Großsilber (HGrS)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

39 168 Kimberly Schmidt 1,0 UJ16 - 1B.l

ZG ll 169 Gerlingweg 70 1,0 UJ16 - 182

10,0118,511 8,5114,5114,511 4,015,0

10,011 8,511 e,0114,511 4,0114,515,0

10,011 e,0ll 9,0115,011 4,5114,515,0

10,0118,511 9,011 5,0114,0114,515,0

95,0 sg

95,5 sg

97,0 v JE

96,0 sg

383,5 JKVE+VM

170 25335 Elmshorn

171

Burgunder (BU)
Pr.: Britta Krefter

172 Dean Pietrusiak
Kuhberg

25355 Barmstedt

0,1 uJ16 - 1813

0,1 uJ16 - 1814

8/6 sg JE1,0 uJ16 - 481

Havanna (Hav)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maxen

40 173 Jan Schlüter 1 ,0 UJ 1 6 - 1 82
ZGll 174 Dorfstr. 87 0,i UJ16 - 183

175 25337 Seeht-Ekhott 0,1 UJ16 - 185

176 Tel.04121-77845 0,1 UJ16- 184

Abteilunq lll Kleine Rassen
Marburger Feh (MF)
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Marxen

41 177 Louisa , KenethtMazahr 1,0 UJ'16 - 481

ZGll 178 Wiesengrund 13 1,0 UJ16 - 4810
179 25365 Sparishoop 1,0 UJ16 - 483
180 0,1 uJ16 - 485

181 Louisa, KenethtMazahr 1,0 UJ16-484
Wiesengrund 13

25365 Sparishoop

Kleinsilber (KlS) gelb
Pr.: H.Böhm

182 Emily Schmidt

Gerlingweg 70

25335 Elmshorn

Abteilunq lV Zwerqrassen
Zwergwidder (ZwW) blau
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maxen
183 Rika Maria Böhm 1,0 uJ20 - 181

184 Schmiede.Str. 37 1,0 UJ20 - 182
185 25541 Brunsbüttel 0,1 UJ20-484
186 Tel. 04852-54337 0,1 UJ20 - 485

Zwergwidder (ZwW) weißg ran nenfarbig blau
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Maxen

42 187 Johanna Sophie Trapp 1,0 UJ37 - 281

ZG ll 188 Döseweg 2 1,0 UJ37 - 282
189 25704 Meldorf 1,0 uJ37 - 284
190 Tel.04832-6390016 0,1 UJ37 - 28S

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.0" w.zuchtprogramme.de

0,1 uJ16 - 383 9,0119,0119,0114,0114,5114,515,0 e5,0 ss JE

nb,0llllll
nb,ollllll
nb,0llllll
nb,ollllll

nb

nb

nb

nb

10,0118,511 e,0114,5114,5115,015,0

10,0118,511 8,0115,0114,5114,515,0

10,011 8,511 8,511 3,5114,5114,515,0

10,011 9,011 9,0114,5114,5115,015,0

10,0lnb,0lllll

96,5 hv

95,5 sg

94,5 sg

97,0 v

383,5

nb

JE

Bester 0,1

JStadtE+JVE

nb

nb

8/5 sg JE

8/4 sg

25,00

30,00

30,00

30,00

30,00

I 0,0118,011 8,011 4,5lla,5lnb,0l

10,0lnb,0lllll

10,0118,511 9,011 5,0114,5114,515,0

10,0118,511 9,0115,0114,0114,515,0

1 0,011 8,511 9,011 5,011 4,5114,015,0

10,011 8,5119,0115,0114,5114,015,0

lizenziert aui KZV U16 Barmstadt

96,5 hv

96,0 sg

96,0 sg

96,0 sg

384,5

Bester 1,0

JE

JLVE

Seite 1



E-Nr. Aussteller Punkte Präd Preis verkäuflich

Klasse 8: Fellsortimente
Seniorenklasse
Pr.: Britta Krefter; H.Böhm; Norbert Manxen

8 192 Hermann Böhm
Schmiedestr. 37
25541 Brunsbtittel

I 193 Hermann Böhm
Schmiedestr.3T
25541 Brunsbüttel

I 194 ,Hermann Böhm
Schmiedestr.3T
25541 Brunsbüttel

Ezeugnisse

5 gegerbte Rexfelle
japanerfarbig

5 gegerbte Rexfelle
thüringerfarbig

5 gegerbte Rexfelle weiß

96,5 hv

96,5 hv

97,0 v

ja

Ja

tr. i94 Eeewertungsurküä
Fellsortimente

Nähere t"."'"nnunn

nein

Exponat-Klasse;rfl%

w;i{#;**Qktober
Senioren

Druck mit "lGninchen-Schau 4.O' wlr^il.zuchtprogramma.d€ Seite 1



Ge Täto Punkte Präd Preis Verkaul
Häsinen mit Junge

Abteilunq ll Mittelqroße Rassen
Burgunder (BU)
Pr.: H.Böhm

191 Carsten & Brigitte Tanck 0,1 W320 - 4725
Gartenweg 6
25355 Bokholt-Hanredder
Tel. 04123-7863

sg+E

N,.- ": g 4 i'},

-l-:_-preis
Bewertungsurkunde

Häsin mit Jungtieren

aasse !3 utl u nrJ o{

1. Gesamteindruck und.Rassewert der Häsin

2. Anzahl der Jungtiere

der Jungtierg

tU t/^,+

5. Entwicklung der Rassgmerkmale

6. Ausgeglichenheit der

7. Pflegezustand der Gruppe/ffi>. E€,tv.r

f (l^&

des ZDRK e.V. - Nachdruck verboten

Druck mit "Kaninchdrrsolau *.. Seite 1



Ausstel le rverzeic h n is

, 
Name, Vorname Straße PLZ, Ort
Bart_2, Uwe ,Fuchswechsel 4a 22457 Hamburg

.le'1aln, uq _ _w_"t!9'.99l19 jylg {e_"e _
Riepen, Heinriech Lohe 3 25364 Brande-Hörnerkirchen

25548 Kellinghusen

Telefon

__04!:qqe?66!01775j
01 74-1 804653

04852-54337

04535-891 2

04535-891 2

-'oaeza:96äägo

ilbtp.9y4!gf_ __ _-.!19]llerCha.l68 _ _ ,25337 Kölln-Reisiek 0175e't163os

{gtr!qry.9_qs?.!l_e_&Jgli1 _ _ !ry_eglgllg n, 7 25554 Dammfleth _ __ , o+azs ssae3es

J!N+g!lEf_ _ _ _ wlq."lg,rl9ls 25365 Sparieshoop 04121/83605

Lf"qlqEri:spe!, _ _ ]ry"lele qf! _ _lu1qlsq*'e1Eei -_ , I_qff:,-Fqgu _
i Kind, Sonja Wiesengrund 15 25365 Sparrieshoop 04121-83605
:rr"tt, w.rt"r 14,119p1r,*s xnnyy,gel

01 7591 1 6305

!gl'rgq,lq:
!!{qr_zi'h4.Lor19a , I9!9!!!_ _ -W:f.qlgqnd 13 _ -2536j lqqltooiMöller Dörpstraat 25 25597 Westermoor
buerOecf, Änniattrrin Zur Heide 30 ZSSOS Sfarisfloop -
sFGiiuslak, oean rJr,oerg 25355 garmsteät
l-- .+,

04836-1 B1 6

9!17_,1]2a
01 525-5453733

0173-7617434

04121-77845

,9!?t_l_?qLs

041217t 5649

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.0" www.zuchtprogramme.de lizenziert auf: KZV U16 Barmstedt


